Исполнитель: Шепелев А.И.
Телефон: +7(343) 365-58-48
E-mail: Shepelev_ai@nlmk.com

Филиал Акционерного Общества «НЛМК-Инжиниринг»
в городе Екатеринбурге – «Уральский Научно-Исследовательский
Институт Архитектуры и Строительства»

Филиал УралНИИАС
ул. Блюхера, д.26, г. Екатеринбург, Свердловская обл., 620137, Россия
тел.: +7 (343) 374-48-50 | факс: +7 (343) 378-89-20

e-mail: as-a-uralniias@nlmk.com
http://engineering.nlmk.com

08.07.2020г.

№ 602/272
 ООО «Кайрос инжиниринг»

Директору по проектному
производству
Готфриду А.В.

614000, Пермский край, г. Пермь, ул.
   Максима Горького, 34, оф.201/3

E-mail: perm@kairoseng.ru

на №

от

Письмо-отзыв

Компания ООО «Кайрос Инжиниринг» выполнила рабочую документацию по объекту:

«ПАО «НЛМК». ЦВС. Техническое перевооружение группы насосов подачи воды на газоочистку

ДП-3,4 и сооружений шламового хозяйства грязного оборотного цикла насосной станции 2

подъема №2».

Специалисты ООО «Кайрос Инжиниринг» разработали основные комплекты рабочих

чертежей по решениям вопросов электроснабжения в рамках выполнения рабочей

документации, в том числе было предусмотрено:

- модернизация и замена существующего электрооборудования (КРУ-6кВ);

- замена кабельных линий насосных агрегатов;

- электроснабжение приводов вспомогательного оборудования;

- системы аварийного включения резервных насосов по «току» и «по технологии»;

- установка электрощитового оборудования.

Все проектные решения, принятые специалистами ООО «Кайрос Инжиниринг»

адаптированы к особенностям объекта. Рабочая документация выполнена на высоком

профессиональном уровне, в полном соответствии с Техническим заданием и в согласованные

сроки.

Все решения, принятые в проектной документации, соответствуют требованиям в

области охраны труда и окружающей среды, пожарной и промышленной безопасности.

Мы довольны сотрудничеством с Вашей компанией и рекомендуем ООО «Кайрос

Инжиниринг» как ответственного, профессионального подрядчика и надежного партнера.

С уважением,
Директор Филиала   К.Л. Бритвин